

Citrosept Slim na odchudzanie 100 ml

cena: 88,90 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Postać	płyn
Producent	Cintamani
Wysyłka	do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu

Produkt ten przeznaczony jest dla osób zmagających się z problemem nadwagi.

Zawiera w swoim składzie ekstrakt z grejfruta z zieloną herbacianą i choliną

Cholina przyczynia się do zapewnienia prawidłowego metabolizmu tłuszczów i do prawidłowego funkcjonowania wątroby.

Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, oraz do prawidłowej funkcji układu odpornościowego, szczególnie w trakcie i po intensywnym wysiłku fizycznym.

Polifenole zawarte w zielonej herbacie działają na proces redukcji tkanki tłuszczowej wielokierunkowo. Jednocześnie pobudzają proces rozpadu tłuszczu, ułatwiają jego spalanie oraz przyspieszają proces niszczenia komórek tłuszczowych.

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząsnąć. Produkt może zawierać naturalny osad.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 30 kropli rozpuszczone min. w 500 ml wody 3 razy dziennie (porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia).

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Składniki:

woda, organiczny standaryzowany ekstrakt z grejfruta (PL-EKO-07), dwuwinian choliny, substancja wiążąca (gliceryna), ekstrakt z

zielonej herbaty, kwas l - askorbinowy (witamina C).

Składnik Zawartość w 90 kroplach:

Witamina C - 250 mg

Cholina - 261 mg

Ekstrakt z grejpfruta w - 1782 mg

w tym bioflawonoidy - 22 mg

Ekstrakt z zielonej herbaty - 523 mgw

tym katechiny w- 392 mg

tym kofeina - 37 mg

Uwaga!

W przypadku stosowania leków nasercowych lub na nadciśnienie, przed spożyciem Citroseptu Slim konieczna jest konsultacja lekarska.

Produkt może być spożywany przez wegan.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.